


https://www.pasiula.lt/pid-876280/electrolux-eod6p77z-orkaite.html

ELECTROLUX EOD6P77Z Orkaitė
Energijos klasė: A+
Orkaitės talpa: 72 l.

Orkaitėje „600 SteamBake“ namų sąlygomis garų pagalba
galite iškepti burnoje tirpstančias bandeles ir tobulus
pyragus bei pyragaičius. Mėgaukitės tolygiai iškepta
vištiena, lazanija ir žuvimi. Traški plutelė ir purus kepinių
vidus vos vienu palietimu.
Funkcija „SteamBake“ suteikia galimybę namuose vienu
mygtuko spustelėjimu išsikepti gardumynų, niekuo
nenusileidžiančių kepyklos gaminiams. Drėgmė skatina
tešlos kilimą, todėl kepinio vidus būna purus, o sausas
karštis išorę padengia traškia ir blizgia plutele. Mėgaukitės
ne tik gardžiais kepiniais, bet ir tolygiai iškepta vištiena bei
trapia žuvimi.
Mūsų maisto termometras suteikia galimybę kaskart
pasiekti džiuginančių rezultatų. Maisto vidinė temperatūra
matuojama tiksliai, todėl nesunkiai kontroliuojamas visas
gaminimo procesas. O patiekalui pasiekus pageidaujamą
temperatūrą, kepimo programa sustabdoma.
Dėka mūsų pirolizinio valymo funkcijos, idealią švarą
orkaitėje palaikyti nesunku. Ši savaiminio išsivalymo
funkcija įkaitina orkaitę iki tokios temperatūros, kurioje
riebalai ir kiti maisto likučiai virsta pelenais. Jums tereikia
šluoste išvalyti apačią – vos kelios akimirkos spindesiui
pasiekti.
Atraskite naujas orkaitės funkcijas naudodamiesi LED
valdymo skydeliu „EXPlore“ su jautriais jutikliniais
mygtukais. Patogus meniu leidžia greitai pasiekti ir
dinamiškai valdyti maisto ruošimo laiką, temperatūrą ir
kitas savybes.
Mūsų technologija „Even Cooking“ paskirsto karštį visoje
orkaitėje, todėl maistas kepa tolygiai ir jo nereikia vartyti.
Ši technologija greičiau įkaitina orkaitę ir taupo ne tik laiką,
bet ir elektros energiją!
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Įspaudžiamos rankenėlės
Valymo priminimas
VelvetClosing® visada švelniai užsidarančios durelės
Atidrant duris ventiliatorius nustoja suktis
Automatinis orkaitės apšvietimas atidarius duris
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Saugumo funkcija, automatiškai išjungianti orkaitę
Liekamojo karščio indikacija
Lengvai įstatomos grotelės
Aušinimo ventiliatorius
Lengvai valomos durelės
Teleskopiniai bėgeliai TR1LV pridėti
Mėsos termometras
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais

Matmenys (AxPxG): 59,4x59,6x56,9

Garantija: 2 metai
 


